
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat B-slutspel
Pingisiaden flickor 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
4

Elmerkind Ebba, Bergkvara BTK
Dai Anna Moxiang, Uppsala BTK
Axelsson Hilda, Horreds BTK
Zetterström Lisa, Ängby SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Elmerkind Ebba - Dai Anna Moxiang
Elmerkind Ebba - Axelsson Hilda
Dai Anna Moxiang - Zetterström Lisa

9, -7, -9, 7, 7
13, 6, 8
5, -8, 7, -7, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Köpings BTK.


